
ZARZĄDZENIE 27/14 

WÓJTA GMINY PĘCŁAW 

z dnia 5 maja 2014 r. 

  

 

w sprawie powołania składów obwodowych komisji wyborczych  

 

 

                                   Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 

- Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję dwie obwodowe komisje wyborcze w Gminie Pęcław w wyborach do Parlamentu 

       Europejskiego, zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r., w składzie zgodnie z brzmieniem 

       załącznika do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarz Gminy.   

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                                              Wójt Gminy 

                                                                                                       /-/ Artur Jurkowski        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             

 



                                                                                                                                       Załącznik do  

                                                                                                                          Zarządzenia Nr 27/14 

                                   Wójta Gminy Pęcław 

                                    z dnia 5 maja 2014 r. 

 

 

OBWODOWE KOMISJE WYBORCZE DLA PRZEPROWADZENIA WYBORÓW 

DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO, 

                                       ZARZĄDZONYCH NA DZIEŃ 25 MAJA 2014 R. 

 

 

1.  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Białołęce,  z siedzibą w Gminnym Ośrodku    

       Kultury, Białołęka 12, w składzie: 

 

 

1) p. Marianna Zych, zam. Białołęka, 

 

2) p. Ilona Izabella Kułak, zam. Droglowice, 

 

3) p. Dorota Edyta Tetera, zam. Białołęka, 

 

4) p. Paweł Stanisław Reński, zam. Pęcław,  

 

5) p. Jan Walkowiak, zam. Białołęka,  

 

6) p. Monika Ewa Jasek, zam. Pęcław, 

 

7) p. Iwona Staniszewska, zam. Pęcław. 

 

 

 

 

2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Piersnej, z siedzibą w Świetlicy wiejskiej, 

  Piersna 26, w składzie: 

 

 

1) p. Zbigniew Leśniak , zam. Wierzchownia, 

 

2) p. Krystyna Halina Jemioła, zam. Pęcław, 

 

3) p. Dorota Zofia Jewniewicz, zam. Leszkowice, 

 

4) p. Katarzyna Strzelecka, zam. Droglowice, 

 

5) p. Mateusz Cisowski, zam. Białołęka, 

 

6) p. Katarzyna Anna Kujawa, zam. Leszkowice,  

 

7) p. Anna Krupa, zam. Pęcław. 

 

 

 


